24.04.2019г. №19-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии по подготовке и проведении всероссийской переписи населения
в 2020 году в муниципальном образования «Олонки»

В связи с необходимостью  организации и проведении Всероссийской  переписи населения в 2020 году на территории администрации муниципального образования «Олонки»:

1. Создать комиссию по подготовке в  проведении Всероссийской переписи населения в 2020 году в муниципальном образовании «Олонки» в следующем составе:
Председатель комиссии:
Нефедьев Сергей Николаевич - глава муниципального образования «Олонки»;
Секретарь:
Федурина Наталья Александровна – заместитель главы администрации муниципального образования «Олонки»;
Члены комиссии:
- Тарбеева Вера Александровна – консультант по земельным вопросам администрации муниципального образования «Олонки»;
- Козлова Галина Николаевна – делопроизводитель администрации муниципального образования «Олонки»;
- Попова Наталья Николаевна – специалист 1 категории, специалист ЖКХ администрации муниципального образования «Олонки»;
- Шафранская Любовь Анатольевна. -  директор  МБОУ «Олонская СОШ»
- Пинигин Илья Леонидович  – И.о. главного врача Олонской участковой больницы;
- Булгадаев Виктор Александрович – участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Боханский»;
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» муниципального образования «Олонки» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Боханский район».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев